
UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRlECIA 
di CATANZARO 

D.R. n. 1A}� 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 
4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale 
del 12.07.2011, n. 160; modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

Visto il Regolamento didattico dell'Università degli Studi Magna Grcecia di Catanzaro, emanato con 
D.R. n. 611 del 9.7. 2018 e ss.mm.ii.;

Visto il D. Lgs. 17 agosto 1999, n. 368 "Attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia di libera 
circolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli" e 
ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca del 29 settembre 2011 
recante "Definizione degli standard e dei requisiti minimi delle Scuole di Specializzazione in 
Odontoiatria"; 

Visto il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca di concerto con il Ministro 
della Salute del 4 Febbraio 2015, Prot. n. 68, recante il "Riordino delle Scuole di 
Specializzazione di areo sanitaria"; 

Visto 

Visto 

Acquisita 

il D.R. n. l 504 del 17. l 2.2020 con il quale è stata istituita presso questo Ateneo, a decorrere 
dall'a.a. 2019 /2020, la Scuola di Specializzazione di area sanitaria, ad accesso riservato ai 
non medici, in CHIRURGIA ORALE, riordinata ai sensi del D.I. 4 Febbraio 2015, n. 68; 

il D.R. n. 1 043 del 9.7.2025 con il quale è stato indetto per l'a.a. 2024/2025 il concorso, per 
titoli ed esami, di ammissione alla Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA ORALE; 

la comunicazione del 25.7.2025 a firma del Direttore della Scuola di Specializzazione in 
CHIRURGIA ORALE, Prof. Amerigo GIUDICE, nella quale vengono indicati i nominativi della 
Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione al l O anno per l'a.a. 2024/2025 

DECRETA 

La Commissione giudicatrice del concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in CHIRURGIA 

ORALE, a.a. 2024/2025, la cui prova scritta si terrà il 4 Settembre 2025, è costituita come di seguito 

indicato: 

Prof. Amerigo GIUDICE (Presidente) 

Prof. Leonzio FORTUNATO 

Dott. Luigi BENNARDO 

Supplente: Prof .ssa Claudia PI LEGGI 



UNIVERSITÀ degli S'IlJDI MAGNA GRJECIA 
dì CATANZARO 

Ai sensi della normativa vigente i.I pres�nte decreto sarà acquisito al registro della raccolta interna 

dell'Ateneo e sarò pubblicato sul t.ito web dell'Ateneo al link 

https: //web.unicz.it /it /news/ l 21171 /pubblicazione-bando-scuola-di-specializzazione-in-chirurgia-orale-a-a-

2024-2025. 

Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Anastasia URSETT A 

Catanzaro, 

�:� i;�TTORE

�

va

��

i 


